DELIBERA N. 118 del 02/07/2021

CONSIGLIO D’ISTITUTO ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” - SENAGO (MI)

Presenti: la Dirigente Di Rago, Cesati, Coppola, Fasano, Guido, Missaglia, Lampedecchia, Perfetti,
Eccher, Renza, De Serio, Fumagalli.

Assenti: Falasco, Passoni, Cerati, Mangini, Mondini.
E’ presente la Dsga Laura Servillo
Presiede la seduta la signora Eccher.

Verbalizza la Sig.ra Lampedecchia.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;

TENUTO CONTO della relazione della Dirigente Scolastico e della DSGA;

ESAMINATE le schede dell’analisi sullo stato di attuazione del P. A. 2021 al 30/06/2021.
DELIBERA

ALL’UNANIMITA’

DI APPROVARE i dati di sintesi sullo stato di attuazione del Programma Annuale al 30/06/2021, cosi
come esposti nella documentazione agli atti dell’Istituto.

La Segretaria del C.D.I. La Presidente del C.D.I
Signora Stefania Lampedecchia ig.ra Cristina Eccher\

jt@@wz /ﬁw‘a@c&‘@,




